
 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

Portaria SLT.0033/2019, de 12 de março de 2019 

 

 

Altera a Portaria SLT.0021/2018 que designa 

membros para a Comissão Eleitoral de 

Coordenador do Curso de Gestão da Produção 

Industrial do IFSP Câmpus Salto 

 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a portaria SLT.0021/2019 de 28 de fevereiro de 2019 que 

designa a Comissão Eleitoral para as eleições de Coordenador do Curso de Gestão da Produção 

Industrial do IFSP Câmpus Salto, com alteração da presidência, ficando assim constituída: 

Servidores: 

 William Portilho de Paiva (presidente) 

 Ed Alencar Dias da Silva 

 Reinaldo Batista Leite 

Discente: 

 Karina Ricardo Lopes 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

KARINA AP. FREITAS DIAS DE SOUZA 


		2019-03-14T11:50:26-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




